REPUBLIKA I SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJI'T
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES “VJOSA”, VLORE

VENDIM
Nr. 7, Dt. 17.01.2008

Per pezullim te vendimit Nr.l, d1.06.08.2007 te K.B.U Vjose, per
perdorimin me koncesion te burimit “Krongji nr.l Dhroviam” Dhroviam-
Delvine, prej subjektit “Syri i Kalter - Galazomati” sh.p.k Sarande.

Ne zbatim te kerkesave te Ligjit Nr.8093 Dt.21/03/1996 “Per Rezervat
Ujore” te percaktuara ne nenet 8 dhe 16 te ligjit nr. 9663, dt.18.12.2006 “Per
koncesionet”, kreu 1V, te vendimit te K.M nr.27, dt. 19.01.2007, “Per
miratimin e rregullave te vleresimit dhe dhenies te koncesioneve”, te
vendimit te K.K.U-se nr.1, dt.07.06.2007
K.B.U “Vjose™,

VENDOSI:

1. Pezullimin e vendimit nr.1, dt. 06.08.2007 te K.B.U “Vjose”, Per dhenien
me koncesion te nje pjese (5 litra/sek) te burimit ujor “Krongji nr.1
Dhroviam” Dhroviam - Delvine, subjektit = Syri i Kalter — Galazomati ”
sh.p.k, Sarande.

Me koordinata:
X = 44 20 560 Y = 44 30 850 Z = 195m

2. Ngarkohet A.U.B “Vjose™ per zbatimin e ketij vendimi.
3. Ky vendim hyne ne fuqi menjehere.

KRYETARI I K.B.U-se
XhevaurBaRd:

PERGJEGJESI 1 A.U.B “VJOSE”




